
Tjooze ApS

CVR-nr.: 41392029

Falkonervænget 33 1 tv
1952 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

henrik Finsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tjooze ApS
Falkonervænget 33 1 tv
1952 Frederiksberg C

CVR-nr.: 41392029
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

- Selskabet fungerer som salgs- og udviklingselskab for et app-baseret B2B-værktøj.
- Årets resultat udgør -16.334,66 kr. og er som forventet. Driften er finansieret via ejerlån.
- Selskabet har negativ egenkapital, men ejerkredsen har forpligtet sig til at sikre likviditet.
- Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter balancedagen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-16.330	-83.042
Lønninger		0	
Pensioner		0	
Andre omkostninger til social sikring		0	
Andre personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-16.330	-83.042
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-1.957
Ordinært resultat før skat		-16.334	-84.999
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-16.334	-84.999
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.334	-84.999
I alt		-16.334	-84.999

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
Andre tilgodehavender		kr.	kr.
			1.403
Tilgodehavender i alt			1.403
Likvide beholdninger		4.710	1.271
Omsætningsaktiver i alt		4.710	2.674
AKTIVER I ALT		4.710	2.674

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		50.000	50.000
Overført resultat		-204.309	-226.698
Egenkapital i alt		-114.309	-136.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.928	34.531
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			4.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.091	100.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		119.019	139.372
Gældsforpligtelser i alt		119.019	139.372
PASSIVER I ALT		4.710	2.674

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0